1

Форма Альбома форм документов СМК

ЧОУ ВО «Сибирская академия финансов и банковского дела»  (ЧОУ ВО САФБД)
                                                                наименование организации

Отдел документационного обеспечения управления
                                                    наименование структурного подразделения

 Номер документа           Дата

П Р И К А З 04-с 28.02.2019

Об установлении стоимости
обучения на 2018/2019 учебный  год и
2019/2020 учебный  год

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 01.03.2019 г. стоимость одного года обучения на условиях полного

возмещения затрат по программам среднего профессионального образования –
программам подготовки специалистов среднего звена для студентов очной формы
обучения на базе основного общего образования и среднего общего образования

Код и наименование специальности Стоимость обучения (руб.)
1 курс 2 курс 3 курс

38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям)

56600 / 63000* 59600/ 65300* 65300

38.02.06 Финансы 56600 / 63000* 59600/ 65300* 65300
38.02.07 Банковское дело 56600 / 63000* 59600/ 65300* 65300

* для студентов на базе среднего общего образования.

2. Установить с 01.03.2019 г. стоимость одного года обучения на условиях полного
возмещения затрат по программам среднего профессионального образования – программам
подготовки специалистов среднего звена для студентов заочной формы обучения на базе
основного общего образования и среднего общего образования

Код и наименование специальности Стоимость обучения (руб.)
1 курс 2 курс 3 курс 4 курс

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

28600 31500 31500 /36700* 36700

38.02.06 Финансы 28600 31500 31500 /36700* 36700
38.02.07 Банковское дело 28600 31500 31500 /36700* 36700

* для студентов на базе среднего общего образования.